
39715300-0 Echipament pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 66833956

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.495,80 RON - 4.495,80 RON

Descriere: REZERVOR WC 4 BUC X 126.050 = 504.202 VAS WC LATERAL 4 BUC X 147.059 = 588.235
CAPAC WC 4 BUC X 67.227 = 268.908 LAVOAR 60 CM 4 BUC X 121.849 = 487.395 PIEDESTAL
LAVOAR 4 BUC X 79.832 = 319.328 BATERIE LAVOAR 4 BUC X 109.244 = 436.975 ROBINET
PISOAR CU SENZOR 1 BUC X 336.134 = 336.134 VAS PISOAR 1 BUC X 117.647 = 117.647 COT
WC FLEXIBIL 2 BUC X 23.529 = 47.059 ROBINET 2" FF CU SERTAR 2 BUC X 176.471 = 352.941
ROBINET CALORIFER 1/2 HERZ 6 BUC X 32.773 = 196.639 VANA ROBINET 2" CU FLANSA 2 BUC
X 420.168 = 840.336
